



# رساندن کودک به مادرش

## برای ۲ مرد دردسرساز شد

**گروه حوادث/ مردان آشنا وقتی متوجه دلتنگی های زن مطلقه برای فرزندش شدند به شهرستان رفته و کودک وی را از خانه پدرش به تهران آوردند اما همین موضوع آنها را با اتهام آدم‌ربایی مواجه کرد.**

جدیدی به دست مأموران داد و گفت: دو مرد همراه با یک پسر بچه را به خوبی به یاد دارم؛ به این دلیل که آنها لهجه خاصی داشتند و مشخص بود که غریب هستند. آنها را سوار خودروام کرده و به ترمینال اتوبوس رساندم، اما اینکه آنها کجا رفتند و چکار کردند را نمی‌دانم. با اطلاعاتی که راننده میانسال در اختیار تیم تحقیق قرار داد، کارآگاهان به ترمینال رفته و با نشان دادن تصاویر بدست آمده از مردان ناشناس، دریافتند که آنها سوار بر اتوبوس راهی تهران شده‌اند. با شناسایی هویت متهمان به نام‌های بابک و شاپان، موضوع به پلیس تهران گزارش شد و بدین ترتیب کارآگاهان اداره آگاهی پایتخت وارد عمل شده و با استعلام هویت دو مرد جوان، آدرس محل زندگی و کار آنها به دست آمد و پس از هماهنگی‌های قضایی دو مرد جوان بازداشت شدند. آنها که به اتهام کودک‌ربایی بازداشت شده بودند، در تحقیقات اولیه ادعای عجیبی

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، چند روز قبل، مرد جوانی در یکی از شهرهای غربی کشور هراسان پیش پلیس رفت و از روده شدن پسر ۵ ساله‌اش خبر داد و گفت: به خاطر اختلافاتی که با همسرم داشتم از او جدا و همراه پسر راهی شهر زادگاهم شدم تا با هم زندگی کنیم. امروز که از سر کار به خانه برگشتم متوجه شدم پسر نیست، خانواده‌ام به تصور اینکه او برای بازی به کوچه رفته متوجه غیبتش نشده بودند اما وقتی همه جا را گشتم و از او خبری پیدا نکردم پیش پلیس آمدم تا بچه‌ام را پیدا کند. با شکایت مرد جوان، تحقیقات از سوی کارآگاهان پلیس آغاز شد. در تحقیقات کارآگاهان و بازبینی دوربین‌های مداربسته اطراف خانه مرد جوان، مشخص شد که دو مرد جوان پسر بچه را از مقابل خانه‌اش روده‌اند و سوار یک خودروی عبوری شده‌اند. با استعلام پلاک خودروی عبوری، راننده آن شناسایی شد و مرد میانسال سرخ



حوادث جهان

### مرگ ۱۳ نفر در بولیوی بر اثر گرما

دولت بولیوی اعلام کرد که ۱۳ نفر در روزهای اخیر بر اثر گرمازدگی در این کشور جان خود را از دست داده‌اند. به گزارش یورونیوز، مقامات هواشناسی از افزایش دمای بی‌سابقه در این کشور خبر داده‌اند و «ماریا رنه کاسترو» وزیر بهداشت نیز اعلام کرد که همه قربانیان از بیماری‌هایی همچون دیابت یا فشار خون رنج می‌برند. کم‌آبی شدید دلیل مرگ این افراد بوده است. سازمان هواشناسی بولیوی از ثبت رکورد گرما در حداقل ۱۵ شهر این کشور خبر داد که در برخی مناطق بین ۳۶ تا ۴۱ درجه سانتی‌گراد بوده است. علاوه بر گرما، دود قابل توجهی از آتش‌سوزی‌های جنگلی بخش‌هایی از شمال شرق و غرب بولیوی را نیز در بر گرفته که هنوز تحت کنترل قرار نگرفته‌اند. افزایش دما با سوزاندن جنگل‌ها و مراتع تشدید می‌شود؛ عملی که برای گسترش مناطق کشاورزی انجام می‌شود. براساس آخرین گزارش وزارت محیط زیست بولیوی، شعله‌های آتش امسال ۲.۹ میلیون هکتار از جمله دو میلیون هکتار بوته‌زار و علفزار و ۹۳۵ هزار هکتار جنگل را سوزانده است.

### فرورفتن ۲ مینی بوس در رودخانه یخی



دو مینی بوس پر از مسافر که در حال عبور از رودخانه یخ‌پسته لنا در سیبری بودند ناگهان بر اثر شکستن یخ‌ها به رودخانه فرو رفتند. یخ روی رودخانه تحمل وزن مینی‌بوس‌ها را نداشت. مسافران به سرعت مینی بوس‌ها را ترک کردند و کسی آسیب ندید. آنها توسط یک هاورکرافت که در حال عبور از محل بود نجات یافتند.

### کارگران محبوس در تونل هند زنده هستند

نیروهای امدادی هند ۱۰ روز پس از ریزش تونل برای اولین بار موفق شدند با ارسال دوربینی به داخل تونل فروریخته، ۴۱ کارگر ساختمانی را ببینند که در آنجا محبوس شده‌اند. به گزارش بی‌بی‌سی، این کارگران چند روز پیش بر اثر ریزش بخشی از تونل در فاصله ۲۰۰ متری از دهانه آن، محبوس شده‌اند ولی به گفته مقامات هند، همه آنها سالم هستند. اکنون در فیلم‌های ویدیویی، مردان محبوس در تونل کلاه‌های کارشان را مقابل دوربین تکان می‌دهند. لوله جدید فرصتی ایجاد کرده تا اولین محموله‌های غذای گرم برای این مردان ارسال شود. تاکنون، تأمین غذا و هوا با استفاده از یک لوله کوچکتر اکسیژن انجام می‌پذیرفت. نیروهای امدادی اکنون در حال حفاری در پنج نقطه مختلف هستند تا راه خود را به سمت کارگران محبوس، باز کنند. این کارگران در داخل تونلی در «اوتارکند» در منطقه هیمالیا گیر افتاده‌اند. آنها در حال ساخت این تونل بودند که دچار این حادثه شدند.

### ثبت بلندترین کلاه گیس جهان در گینس



یک زن نیجریه‌ای ۱۱ روز را صرف ساخت یک کلاه گیس دست‌ساز ۳۵۰ متری کرد. این کلاه گیس به‌عنوان طولانی‌ترین کلاه گیس جهان در گینس ثبت شد. هلن ویلیامز، کلاه‌گیس‌ساز حرفه‌ای، با ساختن یک کلاه گیس بسیار بلند، آن را به‌عنوان طولانی‌ترین کلاه گیس دست‌ساز جهان در کتاب رکوردهای گینس ثبت کرد. ویلیامز گفت که از ۱۰۰۰ دسته مو، ۱۲ قوطی اسپری مو، ۳۵ بسته چسب مو و ۶۲۵۰ گیره مو برای ساخت این اثر استفاده کرده است. همچنین او به رکوردهای جهانی گینس گفت: «پیدا کردن مواد لازم برای ساخت بلندترین کلاه گیس جهان کار آسانی نبود و تجربه شخصی من به‌عنوان یک کلاه‌گیس‌ساز در این امر بسیار کمک کرد. من تاکنون به صدها هنرآموز آموزش داده‌ام و هزاران کلاه‌گیس ساختم». او برای ساخت این کلاه گیس تقریباً ۲۵۰۰ دلار هزینه کرده است.

### کشتی گرفتن با مار



یک جوان که علاقه زیادی به حیات وحش و جانوران دارد، به‌دلیل کشتی گرفتن با یک مار خطرناک و بزرگ خیرساز شده است. مایک هولستن که کارشناس یک باغ وحش در میامی در امریکاست، هر روز با انواع جانوران سرو کار دارد و هیچ ترسی از خطرناک‌ترین آنها ندارد. او به‌دلیل این علاقه و زندگی‌اش با حیوانات، خود را «تازان داناسی» می‌خواند. هولستن روحیه نیکوکارانه‌ای هم دارد و تلاش می‌کند از مهارتش در تعامل با حیوانات خطرناک، برای کارهای خیریه پول جمع کند. به‌تازگی یک ویدیو عجیب از کشتی گرفتن و بغل کردن یک مار آناکوندا از سوی او همه‌گیر شده که این جوان را حسابی معروف کرده است. آناکوندا گاهی تا ۱۰ متر طول دارد و یکی از خطرناک‌ترین موجودات دنیاست.



# سرشیمان پراید در آتش سوختند

**گروه حوادث/ واژگونی خودروی پراید و آتش گرفتن آن در اتوبان قم - تهران منجر به مرگ سه سرنشین شد.** جلال ملکی سخنگوی سازمان آتش نشانی شهرداری تهران درباره جزئیات این خبر گفت: ساعت ۵:۴۷ صبح سه‌شنبه یک مورد حادثه واژگونی خودروی سواری و آتش گرفتن در جنوب به شمال اتوبان قم - تهران، نرسیده به عوارضی، تیر برق شماره ۲۱ به سامانه ۱۲۵ اطلاع داده شد. وی با بیان اینکه بلافاصله ایستگاه ۵۰ به محل حادثه اعزام شد، ادامه داد: با حضور آتش‌نشانان در محل مشاهده شد که یک‌دستگاه سواری پراید با سه سرنشین شامل دو مرد و یک زن در حال حرکت در مسیر جنوب به شمال بزرگراه قم - تهران بوده که ناگهان از مسیر خود منحرف شده و با بلوکه‌های سیمانی حاشیه مسیر برخورد کرده و واژگون شده است. درحالی که سه سرنشین درون آن گرفتار بودند، خودرو شعله ور شده بود که آتش‌نشانان به سرعت عملیات اطفای حریق را آغاز کرده و پس از خاموش شدن آتش افراد محبوس در میان شعله‌های آتش از درون کابین خودرو خارج و به عوامل اورژانس تحویل داده شدند که با تأیید عوامل اورژانس مرگ هر سه نفر به دلیل شدت جراحات وارده اعلام شد. محل برای بررسی علت حادثه به عوامل پلیس راهمایی و رانندگی تحویل داده شد.

# قصاص برای قاتل دختر ۶ ساله

درست زمانی که قرار بود دخترم به خانه برگردد جسم نیمه‌جانش را در حالی که برهنه بود در کنار سطل زباله سرکوه‌مان پیدا کردم و او را به بیمارستان رساندم. سرش آورده است و از او شاکی هستم. پس از بازداشت مرد جوان، وی گفت: همسرم دروغ می‌گوید. من چند ماه است دخترم را ندیده‌ام. همسرم در حالی که هنوز از من جدا نشده با مرد غریبه‌ای به نام پرویز زندگی می‌کند. این مرد حاضر به نگهداری از بهار نبود و مطمئنم او دخترم را کشته است. به این ترتیب پرویز بازداشت شد و به قتل بهار اعتراف کرد و گفت: من و فریبا صبح تا عصر سر کار بودیم و بهار بدون اجازه ما از خانه بیرون می‌رفت، من هم عصبانی شدم و او را زدم که سرش به دیوار خورد و تشنج کرد. با تکمیل تحقیقات برای پرویز به اتهام قتل عمد و برای فریبا به اتهام معاونت

**گروه حوادث / مردی که پس از رابطه پنهانی با زن جوان، رسانده بود با حکم قضاوت تهران به قصاص محکوم شد.** به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، خردادماه سال ۱۴۰۱ زن و مرد جوانی بدن نیمه‌جان دختر ۶ ساله‌ای به نام بهار را به بیمارستان منتقل کردند. از آنجایی که دخترک هوشیاری پایینی داشت بلافاصله به بخش مراقبت‌های ویژه انتقال داده شد اما ساعات بعد جان باخت. در بررسی پزشکان مشخص شد وی سر و بدن کودک آثار ضربه، کبودی و سوختگی وجود دارد از این رو پلیس در جریان قرار گرفت. در نخستین گام از تحقیقات مادر ۳۰ ساله بهار به نام فریبا به مأموران گفت: من و همسر به خاطر اختلافاتی که داشتیم از هم جدا زندگی می‌کردیم و بهار هفته‌ای یک‌بار پیش پدرش می‌رفت.

# نقشه ناکام زوج میانسال برای مادر و نوزاد



همیشه یک جاقو در کیفم هست. البته گاهی اوقات هم شب‌ها دیروقت به خانه می‌آیم و برای حفاظت از خودم جاقوی میوه خوری به همراه دارم اما قصدم آسیب رساندن به کسی نبود.

**گروه حوادث/ زوج میانسالی که قصد داشتند نوزادی را از بیمارستان برانند با تیزهوشی مادر وی ناکام ماندند.** به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، عصر دوشنبه ۲۹ آبان، زن جوانی که تازه زایمان کرده بود، در حالی که کودکش را در آغوش گرفته بود به حراست بیمارستان رفت و گفت: در راهروی بخش زنان و زایمان، در حالی که نوزاد پسرم در آغوشم بود زن میانسالی را دیدم که کوله‌پشتی به همراه داشت و مثل سایه مرا تعقیب می‌کرد. رفتارش خیلی مشکوک است فکر کنم می‌خواهد نوزادم را برباید. بلافاصله مأموران حراست بیمارستان وارد عمل شده و زن میانسال به نام کبری را در راهروی بخش زنان و زایمان بیمارستان دیدند. زن میانسال زمانی که مأموران را دید، جاقویی از جیبش بیرون آورد و با تهدید سعی در فرار داشت. اما در نهایت دستگیرش کردند.

**گروه حوادث/ پرونده مرد جنایتکار که به اتهام ربودن و تعرض به ۳ زن به اعدام محکوم شده برای اجرا به شعبه اجرایی احکام دادسرای جنایی تهران رفت.** به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، رسیدگی به این پرونده که به خانه وحشت معروف شده است از ۱۵ آذر ۱۴۰۰ آغاز شد. مأموران در جریان دستگیری یک مالخر وقتی وارد خانه وی شدند با دو زن جوان و یک جسد روبه‌رو شدند. دختران مدعی شدند از سوی متهم به نام سعید به زور در آن خانه حبس شده و مورد آزار جنسی و تعرض قرار گرفته‌اند و جسد نیز متعلق به زنی شهرستانی است که از سوی سعید به قتل رسیده است. بدین ترتیب متهم محاکمه شد و از سوی قضات به اتهام تجاوز به اعدام محکوم شد. این در حالی است که وی به اتهام قتل نیز در شعبه ششم دادگاه کیفری محاکمه شد اما هنوز رأی آن صادر نشده است. روز گذشته با تأیید حکم اعدام سعید در دیوان عالی کشور پرونده برای اجرای حکم جنایی تهران ارجاع شد.

### کوله‌ای با وسایل نوزاد

در بازرسی بدنی از زن میانسال، داخل کوله‌پشتی، لباس و پتوی

ادامه دارد. در بیمارستان چکار داشتی؟ قصدم ربودن نوزاد نبود. من بیمار بودم و عمل کردم و به سختی می‌توانستم راه بروم. با خودم نذر کردم که اگر وضع جسمی‌ام خوب شود به زن نیازمندی که تازه مادر شده، وسایل نوزاد هدیه بدهم. به همین دلیل هم لباس و پتوی نوزاد و شیرخشک خریدم و در کوله‌ام گذاشتم. خانه‌ات کجاست؟ در یکی از شهرستان‌های اطراف کرج زندگی می‌کنیم. در آن حوالی زنی را که تازه صاحب بچه شده باشم پیدا نکردم و به این بیمارستان آمدم. اما مادر نوزاد مدعی شده که تو قصد کودک‌ربایی داشتی؟ من فقط داشتم به بچه نگاه می‌کردم و بدنبال مادری بودم که بتوانم هدایایم را به او بدهم. خودت بچه داری؟ نه، ۱۳ سال است که ازدواج کرده‌ام، اما بچه دار نشدم. چرا با تهدید جاقو قصد حمله به مأموران را داشتی؟ ترسیده بودم و می‌خواستم فرار کنم. من کمی وسواس دارم و